
11
ZHONGGUOREDIAN中国热点

2016年8月3日星期三
编辑胡正球 | 组版方芳 | 校对夏君

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将于 2016 年

8月19日上午11时对以下标的进行公开拍
卖，公告如下：

一、拍卖标的：
1、合肥市张洼路胜利北村2幢510室，

面积：61.73平方米，参考价：46.7万元。
2、东 风 牌 DFL4251A9 车 （ 皖

LA2679）、重型罐式半挂车（皖LK520挂），
参考价：43.26万元。

3、丰田 GTM6481ADS 汽车一辆，皖
AFT596，参考价：17.1万元。

二、拍卖地点：合肥市庐江路60号三楼
三、展示、咨询及登记时间：自公告之日

起至拍卖会前日上午11:30止。
四、注意事项：凡有意竞买者应于公告

期限内缴纳标的10%竞买保证金至本公司
账号并凭有效证件原件及复印件前往本公
司办理登记手续。

联系方式：安徽省经纬拍卖有限公司
联系人：陈经理

电话：0551—62613863 18655111077
安徽省经纬拍卖有限公司

2016年8月3日

拍卖公告
受委托，我公司定于2016年8月19日上

午9:30在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络
电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：位于芜湖市镜湖区中山
大厦07房屋，设计用途：商业用房，建筑面积
234.28㎡,参考价711.8666万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告
之日起至2016年8月18日下午17：00止。

有意竞买者须于2016年8月18日17:00
前（公告截止时间），通过本单位（本人）账户以
电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：合肥
市产权交易中心；开户银行：光大银行阜南路
支行；账号：087670120100330005096））汇
入80万元竞买保证金，并携带相关材料到安徽合
肥公共资源交易中心六楼662室办理申请登记手
续（具体要求见合肥市产权交易中心《芜湖市镜湖
区中山大厦07房屋司法拍卖公告（二次）》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号
铜锣湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2016年8月3日

拍卖公告
受委托，我公司定于2016年8月19日上午9:

30在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络电子竞
价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：位于肥东县店埠镇公园路土
管所商住房（东第四间、东第五间），东第四间建
筑面积37.44㎡,东第五间建筑面积51.12㎡，参
考价142.3575万元；

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之
日起至2016年8月18日下午17：00止。

有意竞买者须于2016年8月18日17:00前
（公告截止时间），通过本单位（本人）账户以电汇、
转账的形式向指定账户（收款单位：合肥市产权交
易中心；开户银行：光大银行阜南路支行；账号：
087670120100330005096））汇入16万元竞买保
证金，并携带相关材料到安徽合肥公共资源交易中心
六楼662室办理申请登记手续（具体要求见合肥市产
权交易中心《肥东县店埠镇公园路土管所商住房（东
第四间、东第五间）房产司法拍卖公告三次》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路 159 号铜
锣湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2016年8月3日

安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我司于2016年8月19日上

午9:30对以下标的以“网络电子竞价”形式在“安
徽省人民法院涉诉资产交易中心网”进行拍卖。

一、拍卖标的:1、合肥市博澳丽苑7幢商101、
102室；8幢商101、102、103室；9幢商101、102、
103室；10幢101、102、103室；C商办楼D商办楼
和安居苑 79 幢 101 室；参考价分别为 486.25 万
元 、619.87 万 元 、633.99 万 元 、633.97 万 元 、
3436.92 万元、679.3 万元、311.21 万元。2、广德
县开发区共计 110401.85㎡工业用地使用权、地
上建筑物附属物，参考价 3251.25 万元。3、水墨
兰庭商铺 1 幢 104 室及地下 4 个车位，房产建面
903.91㎡，车库 37.98㎡。整体参考价 3261.788
万元。

二、咨询、展示报名时间：自公告之日起至
2016 年 8 月 18 日 17:00 止。拍卖事宜详见我司
发布的拍卖公告、安徽合肥公共资源交易中心发
布的《合肥市博澳丽苑10幢等6套房产和附属土
地、安居苑79幢101室房产司法拍卖公告》、《广
德县开发区共计 110401.85㎡工业用地使用权、
地上建筑物和附属物司法拍卖公告（二次）》、《合
肥市政务区水墨兰庭商铺1幢104室及地下4个
车库司法拍卖公告》。

咨询电话：0551-66223762、66223698、
66223706、63506019。

监督电话：0551-65352132、65352284、
65352556。

奖级

直选

全国中奖注数（注）

32

本省中奖注数（注）

/

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16208期 中奖号码：2+8+4

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

/

0

/

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

87

0

535

排列五全国投注总额:8030620元

奖级
单选
组选六

中奖注数（注）
219
391

每注金额(元)
1040
173

本期投注总额：978940元，奖池奖金：2000000元

中国福利彩票3D玩法
第2016208期中奖号码：9-5-0

彩票开奖台

本期投注总额：14994元，奖池奖金：13763元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

0
5

209

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
500
2090

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016208期 中奖号码：03-06-10-12-24

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第16090期开奖公告

本期开奖结果：0 2 5 1 1 2 1

全国投注总额：11293896元 下期奖池：4719066.64元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
0
15
259
3014
32134
322171

每注奖金（元）
0

12733
1800
300
20
5

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
112
4918

安徽中奖注数（注）

0
25

1158

每注金额（元）

0
1375
10

六省市投注总额：479034元，安徽投注总额：89670元
奖池奖金：795782元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
10
48
1249
56311
967833

15810276

每注奖金（元）
5749899
195286
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
0
0
53
1708
31770
554512

全国投注总额：288232376元，安徽投注总额：9856606元
奖池奖金：1120249570元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2016089期 中奖号码：红色球号码

01-03-14-30-31-32 蓝色球号码：08

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2016208期 中奖号码：03-07-09-12-15

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第16208期

中奖号码：2+8+4+1+4

排列三本省投注总额:345490元

管辖海域不止于领海
犯罪行为将受刑法制裁

“《联合国海洋法公约》在领海之
外，还赋予沿海国在毗连区、专属经济
区、大陆架等海域享有一定的主权权利
与管辖权。”最高人民法院相关负责人
表示，我国国内立法同样也有相应规
定，司法解释据此进一步明确了我国海
上司法管辖权，对于依法处理海上违法
犯罪的具体执法，维护海洋生物资源与
生态环境，具有重要意义。

司法解释规定，我国管辖海域是指
中华人民共和国内水、领海、毗连区、专
属经济区、大陆架，以及中华人民共和
国管辖的其他海域。中国公民或者外
国人在我国管辖海域实施非法猎捕、
杀害珍贵濒危野生动物或者非法捕捞
水产品等犯罪的，依照我国刑法追究
刑事责任。

最高法相关负责人表示，各地海事
法院近年来审理了多起发生在我国管
辖海域的海事案件，人民法院对钓鱼
岛、黄岩岛、西沙群岛、南沙群岛及其附
近海域的司法管辖从未间断。

非法进入领海可判刑
非法捕捞定罪标准提高

据了解，司法解释支持行政机关对
非法进入我国管辖海域的外国船只与

人员，依据出境入境管理法、治安管理
处罚法采取相应的强制措施与行政处
罚。对经驱赶拒不离开、被驱离后又非
法进入，在我国管辖水域实施非法捕捞
等行为，构成犯罪的，可以依据我国刑
法有关偷越国（边）境罪、非法捕捞水产
品罪的规定，追究其刑事责任。

司法解释规定，非法进入我国领
海，具有下列情形之一的，应当认定为
刑法第三百二十二条规定的“情节严
重”：经驱赶拒不离开的；被驱离后又非
法进入我国领海的；因非法进入我国领
海被行政处罚或者被刑事处罚后，一年
内又非法进入我国领海的；非法进入我
国领海从事捕捞水产品等活动，尚不构
成非法捕捞水产品等犯罪的；其他情节
严重的情形。

我国刑法第三百二十二条规定，违
反国（边）境管理法规，偷越国（边）境，
情节严重的，处一年以下有期徒刑、拘
役或者管制，并处罚金。

同时，司法解释提高了涉海非法捕
捞的定罪标准，规定非法捕捞水产品
一万公斤以上或者价值十万元以上，
非法捕捞有重要经济价值的水生动物
苗种、怀卵亲体二千公斤以上或者价
值二万元以上等情形的，认定为刑法
中的非法捕捞“情节严重”。此外，司
法解释还对刑法中非法采捕、收购、运
输、出售珍贵、濒危水生野生动物“情
节严重”和“情节特别严重”的具体情形
进行了规定。

“对于偷越国边境罪、非法捕捞水
产品罪等罪名的定罪量刑标准，我国此
前作出的规定主要针对发生在陆地或
内陆河流、湖泊的犯罪行为。”最高法相
关负责人说，“针对偷越陆地国（边）境
行为作出的规定，难以适用于从海上出
入我国的行为。海上与河流湖泊捕捞
也不一样，所以需要适当提高涉海非法
捕捞的定罪标准。”

8月2日11时许，天津市第二中
级人民法院依法对翟岩民颠覆国家政
权案进行一审宣判，认定被告人翟岩
民犯颠覆国家政权罪，判处有期徒刑
三年，缓刑四年，剥夺政治权利四年。
翟岩民当庭表示认罪服法，不上诉。

实施颠覆国家政权的犯罪活动

公诉人指控，被告人翟岩民长期
受反华势力渗透影响，在颠覆国家政
权故意的支配下，与胡石根、周世锋、
李和平等人密谋策划，组织指挥一些
访民，通过在公共场所非法聚集滋事、
攻击国家法律制度、利用舆论挑起不
明真相的一些人仇视政府等方式，实
施一系列颠覆国家政权的犯罪活动，
严重危害国家安全和社会稳定。庭审
中，控辩双方围绕被告人犯罪主观故
意及相互勾连、策划颠覆国家政权，炒
作黑龙江建三江事件、苏州范某故意
伤害案件、黑龙江庆安事件、山东潍坊
徐某贪污案件等一系列热点案事件，
混淆视听，攻击政府，煽动不明真相的
一些人对抗国家政权机关等犯罪事实
进行了举证质证。

由此，翟岩民被指控的多项犯罪
事实清晰呈现于法庭之上——

2014 年 3 月，翟岩民作为现场协
调人组织他人先后在黑龙江建三江农
垦公安局、七星拘留所门前集会示威、
举牌滋事、呼喊口号、静坐守夜，无理
要求释放被拘留人员，并在事后造谣
诽谤，在互联网上恶意炒作。

2015 年 2 月至 4 月，翟岩民指使
刘星（另案处理）纠集他人到苏州非法
聚集炒作一起因拆迁导致两人死亡的
故意伤害案件。刘星等人先后在上述
人民法院门前冲闯警戒线，拉横幅滋
事。翟岩民多次在互联网上歪曲事
实、恶意炒作，挑起不明真相的一些人
对政府的仇视。

2015 年 5 月，黑龙江庆安事件发
生后，翟岩民在胡石根授意下，在互联
网上恶意炒作并组织刘星等人分多个
批次前往庆安，在火车站广场、县政府

门前非法聚集举字幅、散发传单，攻击
政府，混淆视听，煽动不明真相的一些
人对抗国家政权机关。

2015年6月，翟岩民指使刘星组织
人员到山东省潍坊市非法聚集，炒作一
起贪污案件。刘星等人在潍坊市中级
人民法院门前以举标语、打横幅等方式
聚众滋事，诋毁、攻击国家司法制度。

被告人接受检察机关所有指控

翟岩民在最后陈述时说，今天的
审判让我感到法庭是公正的，整个审
判过程保证了我的权利。庭审之前，两
名辩护人与我进行了充分的沟通，庭审
过程中为我发表了非常专业的辩护意
见。我接受检察机关对我的所有指
控。在政府的帮助教育下，我已经认识
到我所犯的颠覆国家政权罪性质的严
重性，我认罪并且真诚悔罪，我深感对
不起国家，更对不起家人，追悔莫及。
如果时光能够倒流，让我重新选择的
话，我绝对不会与那些敌对势力和别有
用心的人为伍。希望法庭能给我一次
改正错误重新做人的机会，我愿意现身
说法，以我的深刻教训警醒世人擦亮眼
睛，看清境外敌对势力和国内一些别有
用心人员的丑恶嘴脸，不要被他们标榜
的所谓“民主”“人权”“公益”等蒙蔽，走
上违法犯罪道路。我今后一定遵纪守
法，回报社会，认真改造，在有生之年多
为国家、为家庭做有益的事。

法庭认为，公诉机关指控被告人
翟岩民犯颠覆国家政权罪的事实清
楚，证据确实、充分，罪名成立。翟岩
民归案后，能够如实供述本人及其他
涉案人员的犯罪事实，有坦白情节；检
举他人犯罪线索，经查属实，有立功表
现；归案后及庭审期间，能够深刻认识
自己的行为性质和社会危害，有悔罪表
现，依法可以从轻处罚。鉴于翟岩民犯
罪情节较轻，有悔罪表现，没有再犯罪
的危险，宣告缓刑对所居住社区没有重
大不良影响，依法可对其适用缓刑。对
辩护人提出的经查属实、于法有据的
辩护意见，法庭予以采纳。据此，法庭
作出上述判决。 据新华社、央视

最高法：
非法进入领海可判刑

翟岩民涉颠覆国家政权
获刑3年
当庭承认检方指控，不上诉

□据新华社

非法进入我国领海是否要受刑法
制 裁 ？ 非 法 捕 捞 水 产 品 如 何 定
罪？……《最高人民法院关于审理发生
在我国管辖海域相关案件若干问题的
规定》公布后，最高人民法院相关负责
人就公众关心的问题接受了记者采访。


